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Resultat Rikscupen RM3
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1 55 Ludvig Klingen 13,300 13,100 13,100 13,800 13,200 12,400 78,900
Gymnastikklubben Motus-Salto 4,90/8,40 4,85/8,25 4,60/8,50 4,30/9,50 4,90/8,30 4,90/7,50

2 58 Alfred Corengia 11,900 14,000 12,800 13,050 13,500 11,800 77,050
Gymnastikklubben Motus-Salto 4,90/7,00 5,00/9,00 4,60/8,20 4,10/8,95 5,00/8,50 4,40/7,40

3 57 Tony Do 13,100 13,550 12,000 13,150 12,300 11,900 76,000
Gymnastikklubben Motus-Salto 4,70/8,40 4,80/8,75 4,40/7,60 4,10/9,05 4,30/8,00 4,00/7,90

4 59 Hamza Güngur 12,200 13,800 12,700 13,100 11,600 11,800 75,200
Gymnastikklubben Motus-Salto 4,40/7,80 4,85/8,95 4,70/8,00 4,05/9,05 4,40/7,20 4,10/7,70

5 61 Axel Danielsson 13,000 13,300 12,100 12,950 12,000 10,200 73,550
Hammarbygymnasterna 4,90/8,10 4,85/8,45 4,30/7,80 4,15/8,80 4,00/8,00 4,00/6,20

6 64 Leo Blumenberg 11,300 12,800 11,500 12,850 11,200 8,700 68,350
KFUM Gymnastikavdelningar 4,40/6,90 4,80/8,00 4,00/7,50 4,05/8,80 4,30/6,90 4,40/4,30

7 65 Carl-Jonas Wiklander 11,700 12,550 11,000 13,650 10,200 7,600 66,700
KFUM Gymnastikavdelningar 4,30/7,40 4,80/7,75 4,00/7,00 4,10/9,55 4,10/6,10 3,10/4,50

8 63 Alexander Walfridsson 11,400 12,550 10,200 12,750 10,100 8,700 65,700
Sollentunagymnasterna 4,00/7,40 4,80/7,75 4,00/6,20 4,05/8,70 4,30/5,80 3,10/5,60

9 67 Anton Westin 10,700 9,000 11,200 13,400 11,100 6,600 62,000
KFUM Gymnastikavdelningar 4,00/6,70 3,05/5,95 4,10/7,10 4,05/9,35 4,40/6,70 2,10/4,50

10 66 Gustaf Olausson 10,400 12,650 9,000 32,050
KFUM Gymnastikavdelningar 4,00/6,40 4,05/8,60 3,30/5,70

11 60 Axel Hjelm 12,100 13,050 6,000 31,150
Göteborgs Turnförening 4,60/7,50 4,05/9,00 2,50/3,50



1 55 Ludvig Klingen 4,900 8,400 13,300
Gymnastikklubben Motus-Salto

2 57 Tony Do 4,700 8,400 13,100
Gymnastikklubben Motus-Salto

3 61 Axel Danielsson 4,900 8,100 13,000
Hammarbygymnasterna

4 59 Hamza Güngur 4,400 7,800 12,200
Gymnastikklubben Motus-Salto

5 58 Alfred Corengia 4,900 7,000 11,900
Gymnastikklubben Motus-Salto

6 65 Carl-Jonas Wiklander 4,300 7,400 11,700
KFUM Gymnastikavdelningar

7 63 Alexander Walfridsson 4,000 7,400 11,400
Sollentunagymnasterna

8 64 Leo Blumenberg 4,400 6,900 11,300
KFUM Gymnastikavdelningar

9 67 Anton Westin 4,000 6,700 10,700
KFUM Gymnastikavdelningar

10 66 Gustaf Olausson
KFUM Gymnastikavdelningar

10 60 Axel Hjelm
Göteborgs Turnförening
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1 58 Alfred Corengia 5,000 9,400 14,400 14,000
Gymnastikklubben Motus-Salto 5,000 8,600 13,600

2 59 Hamza Güngur 5,000 9,400 14,400 13,800
Gymnastikklubben Motus-Salto 4,700 8,500 13,200

3 57 Tony Do 5,000 9,200 14,200 13,550
Gymnastikklubben Motus-Salto 4,600 8,300 12,900

4 61 Axel Danielsson 5,000 8,700 13,700 13,300
Hammarbygymnasterna 4,700 8,200 12,900

5 55 Ludvig Klingen 5,000 9,000 14,000 13,100
Gymnastikklubben Motus-Salto 4,700 7,500 12,200

6 64 Leo Blumenberg 5,000 8,400 13,400 12,800
KFUM Gymnastikavdelningar 4,600 7,600 12,200

7 65 Carl-Jonas Wiklander 5,000 9,000 14,000 12,550
KFUM Gymnastikavdelningar 4,600 6,500 11,100

7 63 Alexander Walfridsson 5,000 8,700 13,700 12,550
Sollentunagymnasterna 4,600 6,800 11,400

9 66 Gustaf Olausson 5,000 6,000 11,000 10,400
KFUM Gymnastikavdelningar 3,000 6,800 9,800

10 67 Anton Westin 3,000 6,200 9,200 9,000
KFUM Gymnastikavdelningar 3,100 5,700 8,800

11 60 Axel Hjelm
Göteborgs Turnförening
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1 55 Ludvig Klingen 4,600 8,500 13,100
Gymnastikklubben Motus-Salto

2 58 Alfred Corengia 4,600 8,200 12,800
Gymnastikklubben Motus-Salto

3 59 Hamza Güngur 4,700 8,000 12,700
Gymnastikklubben Motus-Salto

4 61 Axel Danielsson 4,300 7,800 12,100
Hammarbygymnasterna

4 60 Axel Hjelm 4,600 7,500 12,100
Göteborgs Turnförening

6 57 Tony Do 4,400 7,600 12,000
Gymnastikklubben Motus-Salto

7 64 Leo Blumenberg 4,000 7,500 11,500
KFUM Gymnastikavdelningar

8 67 Anton Westin 4,100 7,100 11,200
KFUM Gymnastikavdelningar

9 65 Carl-Jonas Wiklander 4,000 7,000 11,000
KFUM Gymnastikavdelningar

10 63 Alexander Walfridsson 4,000 6,200 10,200
Sollentunagymnasterna

11 66 Gustaf Olausson
KFUM Gymnastikavdelningar

Svenska Cupen helg
13-15 November 2009

Halmstad, Sverige

Resultat Rikscupen RM3

Pl. Nr Namn
D-
Poäng

E-
Poäng Pen Total

GymScoreSystems.se Skapad: 2009-11-15 10:56:48 7Sida 4 / 



1 55 Ludvig Klingen 4,300 9,500 13,800 13,800
Gymnastikklubben Motus-Salto 4,300 9,500 13,800

2 65 Carl-Jonas Wiklander 4,400 9,700 14,100 13,650
KFUM Gymnastikavdelningar 3,800 9,400 13,200

3 67 Anton Westin 4,300 9,300 13,600 13,400
KFUM Gymnastikavdelningar 3,800 9,400 13,200

4 57 Tony Do 4,300 9,300 13,600 13,150
Gymnastikklubben Motus-Salto 3,900 8,800 12,700

5 59 Hamza Güngur 4,300 8,800 13,100 13,100
Gymnastikklubben Motus-Salto 3,800 9,300 13,100

6 60 Axel Hjelm 4,300 9,000 13,300 13,050
Göteborgs Turnförening 3,800 9,000 12,800

6 58 Alfred Corengia 4,300 8,900 13,200 13,050
Gymnastikklubben Motus-Salto 3,900 9,000 12,900

8 61 Axel Danielsson 4,300 8,900 13,200 12,950
Hammarbygymnasterna 4,000 8,700 12,700

9 64 Leo Blumenberg 4,300 8,900 13,200 12,850
KFUM Gymnastikavdelningar 3,800 8,700 12,500

10 63 Alexander Walfridsson 4,300 8,600 12,900 12,750
Sollentunagymnasterna 3,800 8,800 12,600

11 66 Gustaf Olausson 4,300 9,300 13,600 12,650
KFUM Gymnastikavdelningar 3,800 7,900 11,700
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1 58 Alfred Corengia 5,000 8,500 13,500
Gymnastikklubben Motus-Salto

2 55 Ludvig Klingen 4,900 8,300 13,200
Gymnastikklubben Motus-Salto

3 57 Tony Do 4,300 8,000 12,300
Gymnastikklubben Motus-Salto

4 61 Axel Danielsson 4,000 8,000 12,000
Hammarbygymnasterna

5 59 Hamza Güngur 4,400 7,200 11,600
Gymnastikklubben Motus-Salto

6 64 Leo Blumenberg 4,300 6,900 11,200
KFUM Gymnastikavdelningar

7 67 Anton Westin 4,400 6,700 11,100
KFUM Gymnastikavdelningar

8 65 Carl-Jonas Wiklander 4,100 6,100 10,200
KFUM Gymnastikavdelningar

9 63 Alexander Walfridsson 4,300 5,800 10,100
Sollentunagymnasterna

10 66 Gustaf Olausson 3,300 5,700 9,000
KFUM Gymnastikavdelningar

11 60 Axel Hjelm
Göteborgs Turnförening
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1 55 Ludvig Klingen 4,900 7,500 12,400
Gymnastikklubben Motus-Salto

2 57 Tony Do 4,000 7,900 11,900
Gymnastikklubben Motus-Salto

3 59 Hamza Güngur 4,100 7,700 11,800
Gymnastikklubben Motus-Salto

3 58 Alfred Corengia 4,400 7,400 11,800
Gymnastikklubben Motus-Salto

5 61 Axel Danielsson 4,000 6,200 10,200
Hammarbygymnasterna

6 64 Leo Blumenberg 4,400 4,300 8,700
KFUM Gymnastikavdelningar

6 63 Alexander Walfridsson 3,100 5,600 8,700
Sollentunagymnasterna

8 65 Carl-Jonas Wiklander 3,100 4,500 7,600
KFUM Gymnastikavdelningar

9 67 Anton Westin 2,100 4,500 6,600
KFUM Gymnastikavdelningar

10 60 Axel Hjelm 2,500 3,500 6,000
Göteborgs Turnförening

11 66 Gustaf Olausson
KFUM Gymnastikavdelningar
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